COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS -PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR _ No. Original
NTRAL
Unid. D 0000 CERTEA 031 08 2022 1843 1840
nid. Desc:
No. No. Expediente

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

Iﬁ Reporte

rptComprobanteGastos.rdlc |

Tipo Dogumento Respaido

Clase Documento

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MTCOP-DADM-2022-1395-ME

958

SUPERVISAR EL CONTROL PREVI

O QUE REALIZA EL PERSONAL DE PRESUP

DIRECCION DISTRITAL DE MANABI, SEGUN SOL. N* 001-CMSC-DF-2022

Clase d Clase de RPA RTO DEV
ReagiZtrg: DEVENGADO Gasta: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0917964454 SEGOVIA CHAVEZ CHRISTIAN MISAEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 178.45
TOTAL PRESUPUESTARIO 178.45
IVA 0.00
SUB - TOTAL 178.45
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 178.45
SON: CIENTO SETENTA Y OCHO DOLARES CON 45/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: SEGOVIA CHAVEZ CHRISTIAN MISAEL COMISION DEL 17 AL 19 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UIO-PORTOVIEJO-UIC

UESTO, CONTABILIDAD Y TESORERIA DE LA

DATOS APROBACION |

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO

FECHA:

31/08/20@

(e

Funcionario Responsable

j Direetor Finuncicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

l Reporte rptComprobanteGastos.rdic

Institucion:
V. Ejecutora: 9500 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL 031 los 2022 1840 1840
Unid, Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACIDN DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME a58
o Clase de RPA RTO DEV
g;;g,rg: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS T 7
Cuenta
Bance: Manetaria:
Cemprebante GASTOS Numere Operaclon 0
Beneficlarlo: 0917964454 Iseeovm CHAVEZ CHRISTIAN MISAEL |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 4701 002 Q00O 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 178.45
TOTAL PRESUPUESTARID 178.45
VA 0.00
SUB - TOTAL 178.45
N RETENCIONES IVA 0.00
TDTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 178.45
SON: CIENTD SETENTA Y OCHC DOLARES CON 45/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: SEGOVIA CHAVEZ CHRISTIAN MISAEL COMISION DEL 17 AL 19 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UIO-PORTOVIEJO-UIQ
SUPERVISAR EL CONTROL PREVID QUE REALIZA EL PERSCONAL DE PRESUPUESTQ, CONTABILIDAD Y TESORERIA DE LA
DIRECCION DISTRITAL DE MANABI, SEGUN $SOL. N° 001-CMSC-DF-2022
DATOS APROBACION \
ESTADO REGISTRADO: \APROE}DG;\
1 Tl
APROBA
FECHA: !
31/08/2022 /i
Funcionario Respoosable ] Drirccior Financiero

4

v




CONTROL FREVIO

LIQUIDACION DE VIATICOS

;_'lH 2IsTan Sreon D - Teem supe pg@:"i—

Nomhre: ‘
Concepto ® PNN=YE L DA Ce IS We Uy S eo d
Fecha proceso: 2 Jos) 2oz

Tk
b

i

Certificacién Presupuestaria

T

Requerimiento de autorizacién del gasto

Autorizacién del Gasto

070 1SN RS Poaldrd)  p

B | s

Memorando designacién comision serviclos

Nifgosiceon JTRFA L

Memorando solicitud compra pasajes y/o solicitud
de asignacién de vehiculo y conductor

Mrop ~0F 1022 ~ 149 - H &

Ticket aéreo

Hoja de ruta dei conductor

Salvoconducte

Mo SsSoes8

D00 |~ A

Soilcitud autorizacién cumplimiento servicios

10|

informe de Servicios institucionai

11

Memorando de soilcitud de pago CAF

12

Facturas

13

Detaile de documentos de soporte

402-03 Control previo ai devengado

Previa a ia aceptacion de una obiigacién, o ai reconocimiento de un derecho, como resultado de ia recepcidn de bienes, servicios u obras, la venta de
bienes o servicios u otros tonce ptos de ingresos, las servidoras y servidores encargados del control verificaran:

1. Que ia obligactén o deuda sea veraz y corresponda a una transaccion financlera que haya reunido Ips requisitos exigidos en la fase dei control previo,
que se haya registrade contablemente y contenga ia autorizacion respectiva, asi como mantenga su razonabilidad y exactitud aritmética.

2. Que los bienes o serviclos recibidos guarden conformidad piena con la caildad y cantidad descritas o detalladas en fa factura o en el contrato, en ei
ingreso a bodega o en el acta de recepcion e informe técnico legalizados y gue evidencien fa obiigacidn o deuda correspondiente.

3. Que la transaccién no varie con respecto aia propiedad, legaiidad y conformidad con el presupuesto, estabiecidos ai momento dei control previo al

compromise efectuado.
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‘ CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS NO, CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora: MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL 121

19 08 22

Unid, Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 1] 000 001 530303 1701 0602 0000 pooe  Viaticos y Subsistencias en el Interior $16,139.10
TOTAL PRESUPUESTARIO $16,139.10
TOTAL
SON: DIECISEIS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE DOLARES CON 10/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

CERTIFICACIQN PRESUPUESTARIA.- PARA ATENDER LOS PAGOS DE TERCER CUATRIMESTRE Y FINALIZACION DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE DEL
PRESENTE ANO 2022 CORRESPONDIENTE A VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR DE TODO EL PERSONAL DEL MTOP EN PLANTA CENTRAL,

AUTORIZADO SEGUN MEMORANDO NRO. MTOP-DADM-2022-1395-ME.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO HE e ]  CHRISTIAN  fme
o] mﬁﬁb MISAEL CHRISTEAN MIpSAEL
FECHA: e SEGOVIA - ot oars
19/08/2022 CHAVEZ 10:22:18 -0500°
Funcionario Respensabie Dircetor Financiero
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SERVICIOS INSTITUCIONALES

- o rmo
> ‘gl!?n'geﬂtro ] to learamos /'\fc,qg(_-m,\ Om. Ll
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIQS INSTITUCIONALES f\] oy m(&- Sy glN
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) ot 2P

\ APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SE
SEGOVIA CHAVEZ CHRISTIAN MISAEL
FLORES OBREGON DIANA GABRIELA
PEREZ MARCILLO FERNANDC WILSCN

S

001-CM5C-DF-2022 ) 16/08/2022
001-DGFO-DE-2022 -
001-FWPM-DADM-2022 4
VIATICOS [x] MOVILZACIONES | | SUBSISTENCIAS | X| ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES
VIDOR PUESTO QUE OCUPA:

DIRECTGR FINANCIERC
ANALISTA DE CONTABILIDAD 2
CONDUCTDR

PROVINCIA-CIUDAD DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
QUITC - PORTOVIEIO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION FINANCIERA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaa) | HORA LLEGADA {hh:mm}

17/08/2022 -

.| 06h00

19/08/2022 1%h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
CHRISTIAN MISAEL SEGOVIA CHAVEZ, DIANA GABRIELA FLORES OBREGON, FERNANDC WILSON PERES MARCILLO

-

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

& SUPERVISAR EL CONTROL PREVIO QUE REALIZA EL PERSONAL DE PRESUPUESTG, CONTABILIDAD Y TESORERIA DE LA DISTRITALEN LOS PAGOS
DE PLANILLA EN LA DIRECCION DISTRITAL DE MANABI

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
o dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
maritimo, otros)
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - PORTOVIEIO ~17-08-2022 1 0eHOO, 17-08-2022 14H00
02-247 PE}-1058 -
TERRESTRE INSTITUCIONAL PORTOVIEIC - QUITC 19-08-2022 12HOO 19-08-2022 19H0Q
02-247 PEI-1058 N\
TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
AHORROS 2063544 BCO. GUAYAQUIL
ALtORROS 5763555000 / BCO. PICHINCHA
AHORRDS 1041468317 BCC. PACIFICC
FIRMA DE M ,EB\IQORS\OLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPOI)k&ﬁEE‘D;J.AU\NIDAD SOLICITANTE
7

ING. CHRISTIAN MISAEL SEGOVIA CHAVEZ
DIRECTOR FINANCIERO

ING. CHRISTIAN MISAEL SEGCVIA CHAVEZ
DIRECTOR FINANCIERO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA q 5U DELEGADO

~

e

MLONA ERNANDA CORDOVA TACURI

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

NOTA:
Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de
anticipacién ai cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionaies la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como 12 autorizacién
quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios {nstitucionales deberd presentarse dentro det término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante fios dias de descanso obfigatorio,
con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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> Gobierno Juntos ‘m) :
i 4 del Ecuentro ' o logramios

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUO DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa}

-

SERVICIOS INSTITUCIONALES P
. 0D1-CMSC-DF-2022 .~ 23/08/2022
L)

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES OEL SERVIOOR PUESTO

EGOVIA CHAVEZ CHISTIAN MISAEL L DIRECTOR FINANCIERD
CIUDAD - PROVINCIA OE LA COMISION - NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
L QUITO - PORTOVIEJO /. DIRECCION FiINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
CHRISTIAN MISAEL SEGDVIA CHAVEZ, DIANA GABRIELA FLORES OBREGON, FERNANDC WILSON PEREZ MARCILLO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

SUPERVISAR EL CONTROL PREVIO QUE REALIZA EL PERSONAL DE PRESUPUESTO, CONTABILIDAD Y TESORERIA DE LA DISTRITAL EN LOS
PAGOS DE PLANILLA EN LA DIRECCION DISTRITAL OE MANABI

MIERCOLES 17/ AGOSTO /2022, /
«  06:00 am - Traslado via terrestre desde la Ciudad de Quito hasta la Ciudad de Portoviejo.
« 14:00 pm - Llegada a la Ciudad de Portovigjo.
» 14:30 pm - Llegada a la Direccion Distrital de Manabi.
»  14:35 pm — Reunion con el Director Distrital de Manabi, superviscr financiero, contadora y zoom con Cristian Chavez de
Talente Humane, para definir acciones y estrategias a realizar conforme a los pages pendientes, cbteniendo acuerdo para

seguir revisando tramites pendientes y seguir devengando pagos.

e« 16:00 pm — Revision in silu de planillas en la unidad de contabilidad para control previo; acompanamiento y seguimiento
para obtencién de claves y permisos de la contadera asignada.

+  20:00 pm - Salida de la Bireccion Distrilal y traslado a Hotel.

JUEVES 18/ AGOSTO [ 2022,

*  08:00 am — Traslado a la Direccién Distrital de Manabi,
s 08:05 am — Se continuo con revision de planillas con las unidades de contabilidad, presupuesto y tesoreria.
e«  13:00 pm - Almuerzo.

. 13:0¢ pm - Seguimiento y coordinacion de planillas pendientes, revisando con documentacion existente en los tramites
para continuar proceso de compromisos y devengados.

s« 16:00 pm — Revisién con la unidad de tesoreria para determinar listado de garantias existentes en |a Direccian Distrital.
s 17:40 pm — Revision de pagos en controversia Hospital de Bahia.

e  20:00 pm - Salida de la Direccion Distrital y traslade a Hotel.

i

VIERNES 19/ AGOSTO / 2022,/

« 08:00 am — Trastado a la Direccion Distrital de Manabi.

*« D8:05 am - Revision de listado de garantias entregado por le unidad de tesoreria; solicitud de arqueo de garantias y
seguimiento del mismo.

» 10:00 am — Reunién con el Director Distrital de Manabi, supervisor financiero, contadora, presupuesto vy tesoreria, para que
con los lineamientos dades continiien con los tramites de page de planillas, garantias y temas tratados durante la comision.

e
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PRODUCTOS ALCANZADDS:

SUPERVISAR Y GUIAR EL CONTROL PREVIO QUE REALIZA EL PERSONAL DE PRESUPUESTO, CONTARBILIDAD Y TESORERIA DE LA DISTRITAL,
OBTENIENDO LINEAMIENTO PARA LA CORRECTA CONTINUIDAD DE LOS PROCESDS DE PAGO.

Nro. FACTURA FECHA RAZON SOCIAL DETALLE SUMAN $
09630 S 17-08-2022 ~] HOSTALCALIFORNIA Hospedaje 67.207
14314 17-08-2022 ~*| VERA CEDERO ESMiDA TRINIDAD Alimentacion 250
00745 - 17-08-2022 “ | RESTAURANTE Y CEVICHERIA COSTABLANCA | Alimentacién 275 .-
00031 L, 17-08-2022 PARRILLADA £L VARON Alimentacién 550 ,
59158 18-08-2022 TORRES BRAVO EDGAR YEREX) Alimentacién 4,00 .-
240715 18-08-2022 - | PICANTERIA LAURITA Alimentacién 1150 ~
59172 19-08-2022 - | TORRES BRAVO EDGAR YEREXI Alimentacién 4.00 .
07744 19-08-2022 RESTAURANTE M) DESEQ Alimentacion 3.00
TOTAL...S 100.45
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
] Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utifizado en la Comisidn
FECHA dd mm-as 17/08/2022 19/08/2022 | '
dramnas 108/ 108/ desde la safida del lugar de residencia o trabajo habituales b del
HORA hMlimm 06100 19H00 cumplimiento de la licencia segin sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de retorno sitias
TRANSPORTE UTILIZADO
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA FECHA HDRA FECHA HORA
{Aéreo, terrestre, TRAMNSFORTE dd-mmm- dd-mmm-
o hh:mm hh:mm
maritimo, otros) aaaa aaaa
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITD - PORTOVIEJO 17-08-2022 06HOO 17-08-2022 14HO0
02-247 PEI-1058
TERRESTRE INSTITUCIONAL PORTODVIEIO - QUITO 19-08-2022 12HOO 19-08-2022 19H00
02-247 PEI-1058

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIDNADO

’
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ING. CHRISTIAN MISAEL SEGOVIA

DIRECTOR FINANCIERO

FIRMAS DE

APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPON SABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE

LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

ING, CHRISTIAN MISAEL SEGOVIA
DIRECTOR FINANCIERO

ADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SHA-GTGRIA FERNANDA CORDOVA TACURI
COORD,




Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Memorando Nro. MTOP-DF-2022-1491-ME

Quito, D.M., 16 de agosto de 202

PARA: Sra. Gloria Fernanda Cérdova Tacuri
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: SOLICUTUD DE VEHICULO Y PAGO DE VIATICOS PARA
COMISION MANABI

e

_/—
De mi consideracion:

En cumplimiento de su disposicién verbal para trasladarme a la Distrital de Manabi, para
supervisar el control previo que realiza el personal de presupucsto, contabilidad y tesoreria
de la Distrital en los pagos de planillas que al momento estin estancados, ‘;OllCllO se
autorice la comlSlén de servicios para el pago de vidticos respectivos del 1 m:?}@
agosto de 2022 para CHRISTIAN MISAEL SEGOVIA CHAVEZ (Director Fin melo’{f/
DIANA GABRIELA FLORES OBREGON Analista de la Direccidon Financiera, asi
también solicito se autorice a un conductor para que realice la movilizac¢ién desde Quito a
la Distrital de Manabi

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente e
-

Ing. Christian Misael Segovia Chavez 4
DIRECTOR FINANCIERO

Copia:
Sr. Ledo. Carlos Wladimir Guerra Alvarado
Director Administrativo

Sria. Ing. Diana Gabricla Flores Obregon
Analista de Contabilidad 2

4V
> Gobierno _ Juntos

‘-, del Encuentro ‘ lo fogramos 111

* Documento firmade electroricamente por Quiptix



Fecha y hora generacidn:

Generado por:

F122-08-22 16:38:35 (GMT-3}

Christian Misacl Segovia Chavez

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Hoja de Ruta

Informacion del Documento - .
No. Dec.
Documento: MTOP-DF-2022-1491-ME Referencia:
Sr. Ing. Christian Misacl S ia Ch Direcun Sra. Gloria Fernanda Cordova Tacuri, Coordinadora General
De: or. Ing. Chrisizan Misae egovia Chavez, irectiir Para: Administrativa Financicra, Ministerio de Transpurte y Obras
Financiern, Ministerin de Transporte y Obras Publicas P
) Piblicas
Asunto: SOLICUTUD DE VEHICULO Y PAGQ DE VIATICOS Descripcion _
Sunto: PARA COMISION MANAB] Ancxos:
h Fech
Fecha 2022-08-16 (GMT-5) ha 022-08-16 (GMT-5)
Documentn: Registro:
Rula del documento
" No. .
De Fecha/Hora Accidn Para . Comentaria
Dias
Carfos Wiadimir . 7. Adlriona del Canacn S A ;
DIRECCION ADMINISTRATIVA | Guerma Alvarado 13;;;'2'}'7 H29H | signar Rabladares Chicaiz ! Estimada Adeana; Fivir oisnder 4 acuendo 3
lMTOPl (Gl - (MTOI’) Su compeienoa co Farme Normativa lL‘[\'i
COURDINACION GENERAL g:::;:vic_‘;lﬂil 2022-08-16 16:16:01 Reusignar Cartos Wiadimir Guerze | Estinade Director. proceder con el wdmite de
ADMINISTRATIVA FINANCIERA (MTOP) (GMT-5) Cusign Alvarado (MTOP) conformidad a ia nermativa fegal vigente, 4
Christian Misael ; . e
IMRECCION FINANCTERA Segovia Chaves tzgzéTm:)m 16:08:43 | Enviv Blectrinico 0
EMTOP) I ) e oCUITC ALY
Christian Misacl 2 " .
N 4 . 2208 R F &
DIRECCION FINANCIERA Segovia Chavez 2022-08-16 16:08:43 | Firma Digital de a Documente Finnade Electrénicamente
(GMT-5) Daocumentn
{MTDP)
Chrisrian Misacl 20220816 16:08:30 Glurin Fe muka Cérduva SOLICUTUD DE VEHICULO Y PAGU DE |/
BIRECCION FINANCIE cgovia Chave Pt cui ) : ’ y -
ION FINANCIER A f;[g.l‘"(;‘*;'fh‘“'“ 1GMT-S) Registn Tacuri (MTOP) a VIATICOS PARA COMISION MANABE 1

Diraccion &,
Cadigo posta
Teldfonor !

' Documento generado por Quipux
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_JSTAL CALIFORNIA(FACTURA

_ 4y, Bazurto Sanchez José Agustin R.U.C.: 1308381217001

<25¥  Direccién Matriz: Novena Transversal SN

_asdeear entre Calle Chone y Av. Olimpica 2.001.00 T :
Telfs.: 052 931365 / 0990 975860 - Portovisjo - Ecuador 003-001 OO SRR 96 3 0
LONTRIBUYENTE ;’IFLUEAR DiA | MES | ANG | Aut. SRI: 1130287321
REGIMEN RIMPE"/ Poroiexlid 408 12022 ) Documento Categorizado: NQ
s CheisTian M, sgel Segove cbgw}i Mabt: |
RUC: oy t# 96' l'{qg Y. ’ T
pireccion: U Lo _ Q Ne.: -
TELEFONO: B
N° PERSONA ALOJAMIENTO ALIMENTACION TOTAL

430 ¢ ode vna

PE

I Moo Podalo o 9 Woches 6O. U0 /

ORIGINAL : ADGUIRENTE

TARJETADE
CREDITO/ DEBITO

Cevallos Cevallos Aura Angelina | imprenta Offset Central - Cel: 0989 718875 o A
RU.C. 1303600702001 J N° de Autorizacion: 13639 ] SUBTOTAL12%S| /1) 15
Autorizadael 01  AGOSTO 12022 - Caduca el 0t | AGOSTO | 2028 / . -
FORMA DE PAGO :
-TOTAL §. 9 i
[ EFECTIVO SUBTOTALY ) oo
"\ 'EiLNEECF;'%ONiCO VA 12% 5.

VERA CEDENO ESMILDA TRINIDAD

« 158210004 - Servicie de comidas basado en acuerdos contractuaies con i cliente pera un ’pdmu coma
Banquetes, Bodas, Fiestas y otras Celebraciones, n Is Yocolizacion especificada por & cliente.
+ 6100101 - Venta de comkas ¥ bebkias en restaurantes, inclusa para flevar.

Direccion: Autopista Manabl Guillen Paso S/N y SN.
Teléfono: 0950963741 / Email: trinidad1976vera@gmall.com "
« Contribuyente Negocie Popular - Réglmen RIMPE f'{
Ruc.1307571883001 FACTURAN® ,
Aut. SR.: 1130329450 001 ;00 1-00°014314

Fecha: DlaL;Mu_L N’m_’“%” PORTO\?JO - MANABI

j N \ L .
Sr.[es)-(x ‘\p}\x« Q. ek i ;f-
Direcgion: > - s o ] ;

Ruc. [ Chs U0 TS - Telt..
Por lo siguiente: Guia de Remision
Cant. . Descripcion Jv. Unit.| Total.
[ A Navd Y :, N

- DOGUMENTQ CATEGORIZADQ: NO

- LOPIA: EMISOR

i



“Contibuyente Negacle Popular Régimen RiMPE

Restaurante y&evicheria

COSTA BLANCA

Mendoza Olmedo Mercedes del Cormen AUT. SRI 1129531902

RUC 1306150614001 Fecha Aut. 18-02-2022

FACTURA 001-001-000C000 745 -
([ )

5 - -
Cliente: C hY}E;\'l“??Vl ;eﬁﬂfi 48
Direccidn: &Lu‘"rv/ Teif:

lruc/ e GG L4 44Y Jar: &Z

Dir: Av. Chone
s/ny Loyola Tambrano
Bl Carmen - Manabi

Descripcion V. Unit. V. Total |
i =
A ey} - — ©. T 4
L
i
\
i

FORMA DE PAGO

Sub-Total 12 %
r
Dinaro Fluctranice Sub- Totat 0 %

Tarjota { Cradho

Dlros /”"}‘ Y “_‘.! .
/" Sub Total {
A SF' ;CRD WA 12 % ;
\ Renbi ot Fitna Auprzada , Valor Total ?[ ? g y.

fﬂ-,wmlr\g Fernande Gabnel Vivas Mendoza PUC 1714845144001 Aut 4069 Tell: 0993 813-950
8, zon e VAldo para su emsidn hasta: 18-62-2023 Numeradas del 0OON701 a QO00B00

ORIGINAL: Clears  COPIA; Emisor

Efsctive

o

| Descuents

PARRILLADA El_ VARON [ R.U.C.J13O.965737892001 )

MOREIRA AVILA EDISON ANTONIO FACTURA
VENTA MIDAS Y BEBIDAS EN R NTES, S. 001-001-
NCLUSQ PARA LLEVAR 006 r]'{“}%} e
1S SN I AN VL’.

Directlon: 15 de Abrit s/n y San Eduardo.
Ifs.. 0938459662 - 0995454154 - Portoviejo - Manahi — ‘
ONTRIBLYENTE NEGOGIO POPULAR - REGIMEN RI#EL Autorizacion S.R . 1129848338 )
Sr. {es) ‘ %ﬂ_@ m W /
ClIRUC: (9? I??»éé/q\r‘( Guia de Remision: /
Fecha: ., / OXM

V.UNIT.| TOTAL

/IS
bty n 550

Direccién:
CANT. DESCRIPCIGN

e e -

TORRES BRAVO EDGAR YEREX! FACTURA .

T Via Portoviejo-Montecristi Km. 4.5 N° 001-001-00

3 Sector Loma de! Vienio sin ;=
Telf.: 052-550226 * Cel.: 0981093075 O 5 9 &
Fortoviejo - Ecuadeor
AUT. S.R.L 11206

FESARINTE & ENTOS Calificacion Arlganal: 024007 FECHA DE AUT. €7 MARZG-2022
RU.C.1510361744001 ~  "CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE"

Y= Bt I D Ty
[ 1a 18/08¢ ?\{:?:' O7anyris i Ruitit

GURIPELIIR

CANT.D

SUBTOTAL:

BUBTOTAL

775,.41 iii""%l._ 1

ORIGINAL: CLENTE / COPiA: EMISOR

3 _ [ -

FIRMA AUTOR} A o REC:B! FORME
EFECTIVO ] TARJETA CREAITOMEDT o] DINERO ELEGTRENICD:_| OTROS!_|
\mpreso an STILINDGRAF 8.4, * RLU C. 0992628567001 * AUT 8284 * Tars . J4-BONGG3 1 04-2374640

alida: GTIMARZO!2023 * Nurn 57702 al BA701/ DRy 88071



VELEZ CARRFRA ALMIDA JOSEFINA

TORRES BRAVO EDGAR YEREX) FACTURA

h 4 i W
cearntencea T o 2 Vi portoo-MontoeniKi. 45 N 00100100
Sector Loma del Viento shy

DRireccion Matriz y Establecimiento: Quite 201 vy Oimedc P A Toff.: 852-550224 * Cel.: 0981803875

Teléfono: 2635606 - OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD S s s Forevifo- Ecuador @q v 97 ?/

CONTRIBUYENTE REGMEN RINPE -AGENTE DE RETENCION o, EL N, OF RESOLUCION NAC-ONCRASCI-0NN" RUC. 131035174301 7o7ciOn Atesanats 24067 _reciin e A Dﬁnfgac‘)azozz
["R.ULC. 1303868036001 Aut. S.R). 1130119567 | T CONTRAYENTE REGEn e

SERIE W N N1
FACTURA 001.C01 %% 99@240715
H o
Sr. (es): ‘%L_ . Fet:ha:_‘{é?i‘ﬁ;Lﬁl‘?—2
Direccion: Q\Lf_ O !
rucice 094396448y Telsfono: 2izia
+ o mdwi s
CANT, DESCR!IPCLON V. UNIT. |~ TOTAL

A -{jpon Lo s

: s
SURTOTAL

o s 4.00
SURTOTAL ;

oo

Watss

A

RUC 1311011030001 - Aul. SR No. 234C - Telf 0386639319 = —
. I A ) FIRMAA
Impess Q129780 o 242800 - Ao zeqr 27D, Canunia 7500rs| Valor a4 4. ST e A ;ggﬂ;o e cxton o T ReoRmE —
oo
, ITpresg en ST:LiNnG\EA:sA_ RUC. U99252856mu?lT:UTja;S::ERTcIfESLECTRDN;co[ 1 OTRas; 3
fida: BTMARZO:2023 * um 57702 21 51701 ¢ 0Py 5{:[;'69066313 44 2412

4
o
0
£
W
£
- FORMA DE PAGO.. sustod 174 1 JC 99 12 8 .
. y - i
P RECTATONFORME i i 2 3
Fattla AR g i
T, crédito i dabilo — w g
CIMAT%, 3 E 2 .
Dol Ol i FIRMA AUTORIZADA : * J U 8
#rgandoia Chavez Adolfo Antonio - imprenta y Gréticas “Argandofia”) i.VA.'B‘{ e i
&
)

e b e T e W ol - p————
- . - © —

RESTAURANTE (R.U.C. 1304915810001 )
MI DESEO | F%%;l;ld)?‘\

RDDRIGUEZ GARRANZA TANYITA AUXILIADDRA

Direccién: Av. Don Bosco fn y Efas Cedefo berse | (Y(Y() () () 7 7 4 4 4

s,

Teléfono: 0981044939 ! Rocafuerte - Ma
“Gontribuyonte Negaclo Popul | Autorizaclén S.R.I. 1130077159 }
Rég' pen RIMPE / GAUFJCKCIONARTESANM 073382

Sr. (es) drm N, S%YW{

CilRUC.: ﬁq‘:}‘:ibﬂ/fdétj ' _Guia do Gemision:_ .
Fechar_L 1 .(D . SEEL

Direccidn:
DESCRIPCION

A AlgerRe -

FECHA OF AUTORIZACION: 14/Junin/2822 /
VALIOO PARA SU EMSIGN HASTA: 14/Junioi2023¢

[ Forma DEPAGO

EFECTV)
DINERO BECTRONKO
TARIETA DE CRER®

|
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